廊坊市统计培训中心（通   知）
廊统培字[2016]第03号
关于召开基层统计人员培训会议的通知

各县（区、市）:

经研究，定于2016年11月1日至30日召开基层统计人员培训会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容：
基层统计人员（农业、工业、服务业）业务培训、报表填报和数据录入。

二、参加人员：
各区市县辖区内乡（镇）统计人员，每乡（镇）不少于3人。各县(区、市)负责通知本辖区乡（镇）统计人员。
三、会议时间：
每天上午8:30-11:30培训;中午12:00 用餐，2:00-4:30培训。11月7-9日大城、文安；11月10-12霸州；11月14-16日固安、永清；11月17-19日安次、广阳；11日21-23日香河、大厂；11月28-30日三河。
四、会议地点：廊坊饭店六楼会议室。
五、会议其他要求
各单位接此通知后，及时安排参会人员，不准迟到、缺席；会议费用由县(区、市)统计部门负责。
联系电话：0316-5219769            联系人:姚梅
                                  廊坊市统计培训中心
2016年11月3日
	廊坊市统计培训中心                   2016年11月3日

（共印22份）
PAGE
1